

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ กองช่าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดาล รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 60-100 เมตร พร้อมติดตั้งขั้วเมอร์ส

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	169,461.25	1.3472	228,298.20	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อ เหลี่ยม			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าใบอนุญาตเจาะบ่อ	-		-	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			228,298.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ			228,000.00	
	ตัวอักษร			สองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน	

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มีนาคม 2558

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดย

(นายจำลอง นมรัักษ์)

นายช่างโยธา

ตรวจ

.....

(นายศรีชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายศรีชัย ชัยยศ)

เห็นชอบ.....

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ)

อนุมัติ

.....

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายจำลอง นมรัักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

รายการประมาณการ

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดาล รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ปริมาณงาน ขนาด ๑6 นิ้ว ลึก 60-100 เมตร พร้อมติดตั้งขั้วเมอร์ส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเจาะบ่อบาดาล ๑6 นิ้ว								
	-ขุดเจาะบ่อบาดาล ๑6 นิ้ว	1.00	บ่อ	-	-	70,000.00	70,000.00	70,000.00	ราคาน้ำมัน เฉลี่ย
	-บ่อน้ำวน	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	29-29.99 บ./ ล.
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด ๑6 นิ้ว	60.00	เมตร	285.00	17,100.00	25.00	1,500.00	18,600.00	
	-ท่อดูดน้ำ PVC ชั้น 13.5 ขนาด ๑1 1/2 นิ้ว	60.00	เมตร	35.50	2,130.00	10.00	600.00	2,730.00	
	-ข้อต่อเกลียวใน PVC ชั้น 13.5 ขนาด ๑1 1/2 นิ้ว	14.00	อัน	25.00	350.00	-	-	350.00	
	-ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 ขนาด ๑1 1/2 นิ้ว	14.00	อัน	25.00	350.00	-	-	350.00	
	-เป่าล้างบ่อ		บ่อ						

		1.00		-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	-หินกรวดกรอง	3.00	ลบม.	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	-กาวประสานท่อขนาด 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
2	งานเครื่องสูบน้ำ				-			-	
	-ซีมเมอร์ส ขนาด 4 นิ้ว 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	พร้อมติดตั้ง
	-ตู้ไฟฟ้าควบคุมเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	พร้อมติดตั้ง
	-สายเมนตีไฟฟ้าแรงต่ำ	100.00	เมตร	20.00	2,000.00	3.00	300.00	2,300.00	
	รวมยอดยกไป							144,780.00	

แผ่นที่ 2

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							144,780.00	

	-สายเมนเครื่องสูบน้ำ 3x2.5 มม.	60.00	เมตร	30.00	1,800.00	3.00	180.00	1,980.00	
	-สายเมน FLOW SWICT	20.00	เมตร	25.00	500.00	3.00	60.00	560.00	
	-แผ่นเหล็กปิดปากบ่อ ขนาด Ø 6 นิ้ว	1.00	แผ่น	500.00	500.00	-	-	500.00	
	-มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	1.00	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	-ท่อร้อยสายไฟ	10.00	เมตร	20.00	200.00	5.00	50.00	200.00	
	-เชือกปอ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	60.00	เมตร	15.00	900.00	-	-	900.00	
3	งานอุปกรณ์ปากบ่อบาดาล				-		-	-	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ท่อน	560.00	560.00	-	-	560.00	
	-ข้องอเหล็ก 90 องศา ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	55.00	55.00	-	-	55.00	
	-ยูเนียน ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	110.00	110.00	-	-	110.00	
	-ข้อต่อสามทางเหล็ก ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	80.00	80.00	-	-	80.00	
	-FLOW SWICT	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	

								-	
	-เทปพันท่อ	5.00	ม้วน	15.00	75.00	-	-	75.00	
	-เสาไฟฟ้า	1.00	ต้น	600.00	600.00	-	-	600.00	
	-ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
					-		-	-	

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานและเครื่องจักร

169,461.25

บาท

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

นายจำลอง นมรักษ์

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

ตรวจ

นายศรรัชชัย ชัยยศ

ผู้อำนวยการกองช่าง